
UCHWAŁA NR 267/LI/2023 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Starostwa Powiatowego w Zawierciu zadania dotyczącego zarządzania publiczną 
drogą powiatową o nr DP 1114 S w miejscowości Wygiełzów 

Na podstawie art. 8 ust 2a, art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693 – z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Starostwa Powiatowego w Zawierciu realizacji zadania pełnienia 
funkcji inwestora w realizacji projektu Przebudowy drogi powiatowej nr DP 1114 S w miejscowości 
Wygiełzów - Gmina Irządze. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Starostą 
zawierciańskim, a Wójtem Gminy Irządze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8E5FAF-FB2D-4484-99EC-0191B3D3558B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


